

Ingers tankar



TNT



THE NEW TANTRA

TNT handlar inte om trinitrotoluen den här gången utan om en extrem **tantraskola**. Svt har sänt en dokumentärserie om företeelsen, kallad **Holy fuck**.

Förstår att det är tacksamt för den som är sexfixerad att snylta på TNT, alltså sprängämnet TNT i akt och mening att ge sken av att vara ytterst potent. Ämnet beskrivs så här: **kan börja en kraftig reaktion som kulminerar i en detonation**. Är rätt komiskt eller hur?

Åter har en självutnämnd guru gett sig ut i världen för att förvrida huvudet på mottagliga människor och sprida sina hittepåläror och tjäna pengar på olyckliga själar.

Den här gången handlar det om att man ska ägna sig åt extremt utlevande sexövningar i grupp efter att man först **brutit ner sitt inre motstånd**.

Människorna som attraheras av detta säger sig sakna något. Stackars satar. Det är förstås inte lätt om man provat allt som går att prova och man ändå är blasé över vad livet har att erbjuda.

Men då är det väl fantastiskt vilka effekter man kan få genom att inta lite olika narkotiska

preparat och sedan ge sig hän i självsuggestion. Får man sedan en klapp på axeln för att man lydigt gör som ledaren säger, trots att man innerst inne känner obehag, ja, då blir ju lyckan fullständig.

Den här australiske mannen, **mästaren** Alex Vartman, som reser runt i världen, glider genom stora rum fyllda av hänryckta lärljungar som en sorts Messias, är en manipulatör av rang.

De flesta kvinnorna verkar bli betuttade i honom. Han kan tydligen också förmå **straighta** män att inbilla sig att de är bisexuella och få dem att hänge sig åt **homofila övningar**.

Har jag missat något? Killen är lika attraktiv som en säck potatis. Uppenbarligen har han problem med sin egen självbild, är kanske sjukligt sexfixerad och har kommit på en genial idé att **göra flera flugor på smällen**, få utlopp för sina böjelser samtidigt som han drar in ordentligt med pengar och dessutom får tillgång till en uppsjö av villiga kvinnor som dyrkar honom och kan bygga upp hans ego.

Världen är till för att bedragas.

